Deinde nota quid sit di stinctio realis.

Manifestū ē at q' illa distin' q' h' p
fundamēto n̄ nō p' funda
mēto aliqd rei. n̄ p' nō aliqd rei ē distin'
real. Et si q'ras. quo potero cognosce
te q' aliqd ē res n̄ nō aliqd rei. da mi
hi aliquo regla p' q's hec possū niderē
Regas te p' istas. **P**rima regla indi
uicia ab iniuec separabilita n̄ mutuo opū
bi illorū ē res. n̄ nō aliqd rei resultas
ab ipa. Exemplū in partib' cōpositi ex
cor' n̄ aia. n̄ sic de oib' aliis singlarib'
quoru' q'ell p'p' se existere p'sentate
tertiū mōr. N'ecūda regla ē q' singla
ria quoru' unū pōt existere per se p'sentate
tertiū mōr sine alio si n̄ ecōr. q'
h'bz illorū ē res n̄ nō aliqd rei. Exemplū
de fundamēto n̄ relatiōe. q' h'bz n̄ acci
dente sequēdo p' nature. **T**ertia re

gl'a singularia si idiuīdua q' zu unū nō
pōt existere p' se p'sentate terciū modi
sine alio nec ecōta quolibz illorū ē ali
qd rei n̄ nō res. **L**x". in forū ei' est
individuū éto. (bē. corporis. aial. h'bz.
n̄ quolibz illorū est aliqd rei n̄ nō res.

si resultas ex oibz istis n̄ per se idiuīdua
ista est ipa res uera n̄ tota. **S**emper
at i his tribz reglas feci mentionē te sin
gularibz n̄ idiuīdua ut p'fuzaz me ab
ul'bz. q' separabilitas siua a singlaribz

nō cōclūd' diffinītōes realē inter illa.
Vlia nāq' n̄ p'ora ut cōpāf po'zibz
singlaribz nō sūt res si aliqd rei sūt tā
ta. si q'ntū significare idiuīdua o' p'ora uis
ad ēs ē ipa res p' se n̄ p'sentate terciū
mōr. n̄ si aequal idiuīdua paternitatis nō
pōt ēt sine Individuo filiatōis n̄ ecōt'.
g'fūt una res n̄ si q'ls ē aliqd rei n̄ nō
res. **X**lx. q' m'ē ex se n̄ zepng' t. ls
h'bz p' accidē zōt n̄ q' ē fundamētu re
l'ōis. n̄ b'nt ecē i ecōt' sibi. ls s'le i re
alz difficiūl. iste at s'le n̄ patiūf istatiā
i absolus n̄ cōpātō abso'ra ad z'.

Ex his palā ē cuius q'ld sit distinctiū res
n̄ q' idē realē. q' ubiq'q' ē res n̄ res.
ibi i' distin' rea'z ubi ē res n̄ aliqd rei n̄
nō res ibi ē Idiūtās realē. ex h'bz sc̄f ul'
teri' p' res fūdāf sup' cōcursu p'ius post
tiorū q'zu mulū ē res si aliqd rei. nulla
ei' res h'bz cōceptu suu' s'p'le. si h'bz eb'c
p'iu' resolublē ipfa q'zu op'ls ē aliqd rei
n̄ nō ipa res adeq'ta. n̄ d' q' oib' res si
cōp'uta ex p'ib' q' intelligēta et cōpo
sita. si d' q' oib' res i recto' cōstituta ex
p'ib' aliqd illi' rei differeb' ab ipa
sicut p'ciale a totali. *

Quid. sit formalitas siue quiditas.

Nunc at circa huc tuis for'litas si
ne quiditas quid sit n̄ quid non n̄
quoniam dicatur est missendum.

Omne illud est formalitas vel qditas quod
ide est quod additum alterum variat idem eius
formalitas, constitutus ex illo cui additum.
Ex p se ies iclusus est idem formalitatem. Ex
p seq; qd eis dicitur supponere et medie et
specifice spectum ad qditatem, quod additum
qditatu constabili variat idem formalis
constitutus. Ex eis incorporari addita
sive variat idem formalis constitutus p se.
Ex hysq; qd eis individualiter non sive q
ditatas nec formalitas, cum non variet
idem formalis constitutus p illas, immo co
stituta p illa sive eiusdem specie. Ex p se
qd qd eis qd idem qditas sive for
tas ut p qditas et p constabili sive p
qditas et p fortas oboe sicut de ipso es
deinde generalissimum. et he descendentibus
us ad spes ipsiusq; qd eis qditas
pse illud eis supponere in linea pietatis.

Quid est idem formalitas?

Abhuc autem qd est idem formalitas.
Alium qd non. dicitur qd est idem for
tas qd quidam unum in p se dicendi p se in
cludit in alio, ita qd si unum illorum definit
aut alterum illorum definitum sua est tal
ia p se distinctionis, ut qd p se inclusum
unum, ita qd si p se inclusum, illud unum
est definitum illorum nisi a qditaris supponi
tur, hec sit ceterum qd est idem fortas.
Ex p se idem formalitas aliud non est, qd
p se unum illorum in eo ratiō p se disti
nitione bōis. Ex hī. Por. vlo. sunt
idem formalitas, qd eadem qditas et definit
io est per se inclusa in eis. Palam autem qd
pīmū mēna identitatis formalis differe
at in duobus p se qd illa qd sunt idem for
malis pīmū mōs necessaria sunt idem for
tas et realitas, sicut illud et inclusum, ut
bius et alicuius ratione, qd etiam sic sunt idem for
malis qd sunt idem etiam realitas qd sunt idem for
malis qd ab eo includit eadem qditatē
no et qd si sunt idem formalis qd pp hoc

sunt idem realitas, sicut fortas, et p se
tangit idem realitas et fortas, que sunt idem
non ut possint est p se, qui sunt idem
sunt idem fortas p se, non ut possint
p se ut constabili, et alio ut constabili
acutus, p se ut constabili et illud est
quod illud includit illud p se tamen non
mutatur per eum idem formalis p se, non
foras et modo uti intenduntur.

Sed habebat dubitationes. Num illa
que sunt idem formalis ut illud non constabili
tas, dicimus qd sic, plausum, qd sunt idem
bent ut includuntur et inclusus ut ponunt
et totale, et ex hoc inferimus qd in hī qd
sic sunt idem fortas et realitas non p se con
stitutus sed ut p seq; qditas et inclusus ut
includuntur et inclusus les constitutus et con
stitutus, et totus et p se non constabili, ad eum
eadem partis predicatione, unde etiam
qd sit postuale sicut non, immo constabili
uni, nō qd sit constabili et inclusus et
alter non, et sic te aliis.

De distinctione sine non identitate formalis.

Dicimus de non plausum formalis et for
tas non distinctio, dicendum de certis
fortas non distinctio et non identitate, dicendum
pīmū qd sunt idem fortas p se et
p se inclusus aliquā qditatē sive inclusus
inclusa formalis distinctionis, sed eadem
quo nec est includens ut inclusus non est idem
formalitas casus illa p se qditas oppositorum
de formalitatem. Ex qd p se qd
decidit generaliter qdta in p se p se inclusa
necessaria formalis sunt distincta. Quid est
differente eadem generaliter sunt oppositor
ne sine inclusione formalis distinctionis
cum oboe ne lapsum dicimus est habeantur obes
pīmū tempore similes, et oboe spes et idem p
distinctione idem et qditas qd non habent
de ge habentur pīmū, qd obes pīmū
realitas distinctionis et qditas p se idem
que a bīmū sunt distincta.

Conspicuit ista discipulorum distinctio foris assignat hic. quod quatuor quae non est corporis sive alterius qualitatibus necessaria distinctus ab illa formalitate. sed quae includuntur in qualitate spaciamenti vel in eadem re. Is in pluribus possit ut prius vel in aliis vel in eadem. ut alii quod hoc. **E**x hinc quod illa quae sunt distincta realiter non possunt esse idem facti. et si dicimus duo individua sunt idem facta et tamen distincti realiter. Ad hoc respondet quod hic loquitur per se suum quidam hinc predicationis cuius non sunt dicitur. et Plato in uno individuali. **S**icut in dubitatione quod sit formalis distinctio stricte loquendus et propter. Dicitur quod est quod est relatio que haec per fundamento et ratione. quietate seu formalitate. non autem modis aliquo intussecu nec per fundamento nec per ratio. Ex quo sequitur quod non omnis distinctio ex natura rei est formalis distinctio. Et si quas natrū sequuntur illa sunt non idem formalia. **G**eneraliter formalia. **P**redicatio quod non. quia non idem est in p[ro]p[ter]o et distinctio. quia distinctio requiri duo extrema positiva. non autem non idem est. quod hoc est non idem formalia cum non ente non distinctiu. sed eis quod enim ab alio distinctiu est non idem cum eo. non tamen ecclora.

Quid est predicationis primi modi si tertii et quarti modi?

Animalius autem est inveniens quod sit p[er]dicationis per modum circendi per se. scilicet autem a quib[us]a. quod predicationis primi modi per se est quando formalis contra sequitur et res significata per predicationem. et res significata per subiecta sunt idem. is illud non ut deus uenit. quod res significata per genus et differentias est eadem et tamen non est ibi predicationis primi modi. Ideo est dictum cuiusdam alterius quod predicationis primi modi per se est quod est in animali contra ad predicationes coheret de circulo legi predicationis abstracti et abstracto. Nec illud inter se etiam quod formalis contra sequitur est bonum

genitatis est bonitas. et tamen illa non est in primo ut p[ro]p[ter]o. Quia formalis contra le quod hoc est visibilis. genitatis est visibilis. et tamen non est in primo modo per se. **T**ertium dictum est cuiusdam alterius quod predicationis primi modi per se est in implicito gradu. unus in quo idem predicationis per se ipso. **S**econdus in quo per distinctio predicationis per distinctio. **T**ercius in quo tota distinctio predicationis per distinctio. magis tamen per haec dictum in quo per distinctio ut tota distinctio predicationis per distinctio per in quo idem predicationis per distinctio per in quo idem predicationis per distinctio unde per predicationis primi modi per se. antequam et modernorum non est predicatione in recto est latu in obliquo. unde non est predicatione dicimus hoc est hoc. si hoc est ex his. quod sequitur per predicationem plus constitutio et principi intrinseci per se inclusi de constitutio et inclusione. ut dicendum homo est animal rationale. hoc est ex animali et rationali constitutio. sicut homo ex anima et corpore. per predicationem ex his in obliquo non est in recto predicatione dicitur hoc est hoc.

De p[re]dictate tertii modi.

Habuebat et restat uide de predicatione si modi per se. que est quod per se. passio de subiecto. ut triangulum habet tres angulos. ut homo est visibilis et differet a predicatione primi modi in hoc. quod per se est constans. quod est visibilis est per se. hoc est latens natura. sed quod predicationis per modum est intrinsecus subiecto non est intrinsecus subiecto non est causa predicationis. **T**ertio differt quod predicationis primi modi est repulsive sine subiecto nec est conuentibile cum eo. is in se est predicationis conuentibile et non repulsive sine subiecto. **D**ifferit etiam quartus. quod primi modi per se est scibile nec demonstrabile. quod est non demonstrabile. **P**redicationis autem primi modi est de genere quod est. si predicationem si

modi est scibile et demonstrabile de fido
per predicandos primi modi. In hoc tamen
conveniunt primi et si modi quae perdicata-
ta sunt utrum cum subiectus.

De tertio modo dicendi p se.
Amplius autem de tercio modo dicendi p
se qui non est proprius modus dicendi p
se sed potius effendi. Dicendum quod tercium
modus est esse solitarius et ab aliis separatus.
Et hoc est esse p se. sicut dicitur. sola est
p se sed solitarius. et per se contineat ab
aliis dicere esse p se. connatur autem alterius a
mittere pseitate tercii modi quod amittit est
solitarius. si hi queras quid est p se conti
pseitate tertii modi acquisitum. quod est ista
pseitas quas acquiescit etiam quid amittit.

BED. q̄ illud p̄t̄ ad p̄dācāmēs
quātūq̄is dīfīshōne cōn̄ḡatōne līberē
et ideo dīfīsh̄ usq; ad sp̄t̄alē tēt̄a
m̄s de quāntitat̄, s̄p̄ tamē ad p̄m̄s
dīci q̄ p̄t̄as q̄ā acq̄uit̄ p̄t̄ cōm̄p̄
dīfīshōnes ab alia - et q̄dās dīfīshōnes
nāq̄o sicut punctas, n̄l fōrmālē dīfīshō
ul̄ separatio act̄al̄, que est relatio no
ua nouit̄ acq̄uit̄ & sup̄ punc̄os in
act̄i imēdīat̄ fundār̄, amīt̄age istas
p̄t̄as terū mōi est à mīt̄ate istam
act̄al̄ dīfīshōnes & separacionem q̄d̄
fit quando unif̄ p̄t̄z, non autum
amīt̄is realitas p̄t̄i, sicut ferit.

De quarto modo dicendi per se.
Dunc autem restat uide de quanto
modo perseitatus. et festi et quantum
mōis est iste in quo predicas actus p-
fluens a cā formalē de effectu formalē
ut h̄c intertempore intell. plozans plo-
rat locūs locūs. et cōsimiliter.

Estat loquens loquitur. et continebat.
De predicatione denotatio.
Restat nunc videre de predicatione de
denotationa quod sit. feretque illa in qua
predicatio dicitur in esse subdola. In quadam

adiacestra . ~ ex hoc sequit' op' ipsius
denotat ita op' scilicet sui nomine ha' pui-
can . ~ ha' appellationes. sicut alibi
quanto tenor' in eis f'bo' in eis est
adiacestra ut' indicatio formata. sicut
subus denotat . ~ sui appellationes. si
no's subus dicit' eis' alibi' / Dicitur
c'z' / Denotans eodis no's renoverantur
ut' denotatis. hs' non' efficac' f'no'
malis . ~ denotatis ha' sunt' for'. Et
no'ato n'eo' qued' est' indicatio in q'
predicione denotiane int'infec' adiace'
f'bo'. sicut alibi' f'bo' ne' predicatione
at' est' denotiane exist' in q' p'c'
caus' seu' f'no' int'infec' adiace' f'bo'.
nec' est' n'atu' ac' denotatis. ut' colos' c'z'
n'f'no' denotatione predicione' a' utilitate
exigente in ecclesi' / predicatione' de' diversi
tions' aliquo' potest' per accidentem
de' subo'. aliquo' n'lo' potest' de' f'bo'.
n'f'no' n'lo' d'cendi per se'. ~ et' n'lo' ac'
int'cas' subo'. sicut subus cas' benevol.
aliquo' n'eo' in p'no' n'lo'. ~ n'lo' cas'
b' / predic' denotante. ut' f'no' est' n'lo'
cas'. aliquo' n'lo' f'no' denotante est' ides' t'z' / casu' n'lo' nec' n'f'no'. sicut dico
ze' / differencia'. ~ hoc' n'lo' ut' f'no' cas'
predic' de' differencia' n'f'no' quibus est
ides' scilicet' n'lo' t'z' p'no' n'lo' f'no' f'no'.
¶ Huc' ad' predicione' int'infec' ac'
damna. in quo ostend' qd' sit' / qd' sit'
idem' idem'. predicione' idem' glauis
in qua predicam' / subus fuit id' ab
m'lo' / ab' ides' / p'c'p'as' de' f'no'. ~ in
qua predicam' / subus omnibus modo' sit
idem' ex' n'atu' ac' n'lo'. bono' e' b'z'
/ dicit' predicione' idem'. / In qua predicam'
/ subus fuit aliquo' / non id' / et' c'z'
b' / aliquo' ides'. aliquo' / dico non id'
q' predicam'. / subus non' fuit ides' idem'
t'z' / sub' / indicatio idem'. / Et' aliqua idem'
t'z' / p'c' / indistinctio' n'f'no' ab' n'lo'

Ex^m. dīa idētūl est idē cū nō sp̄cīa idē dīco idētūtā relata seu rēsp̄ctūa p̄ idētūtē idīomōs & idētūtūdōs. & hīlē genⁿ cū dīa. & istōm ē p̄dīcātō idētīca aq̄mīcē. & sīlē sunt dūo gradūs idētīce. sī dīcīs q̄ illā sīlē p̄dīcātō idētētā q̄ sup̄pozītā aliq̄mā idētūtā ext̄ morū cū alq̄ terū cūm q̄sīlē idē & p̄ idētūtā ilōm ad terū dicūl ēs̄e itē se idētētā. Idētētā āt ilōm ad terūtūs ēst tantū idētētā. sī idētētā ext̄remōm itē se idētētā idētētā. hoc ēst ext̄remā idētētā sīlē p̄ idētētā aliq̄mā ext̄remōm i^z Ex^m in p̄dīcātō p̄ se sīlē mō. bōtāf & nēritās sunt idē p̄ idētētātē eorum ad subūs. s. enō cui lūnt idētētā Ex^m in p̄dīcātō p̄ accidēs. sicut albū & dulē sunt idē p̄ idētētātē com ad subūs. s. ad lacētētē b^z seq̄ uniformitātē cōclūdēt q̄ p̄dīcātō idētētā idētētā ēst illā q̄ sup̄poz̄t ante se alia. & ēt alq̄ de q̄ loq̄mūt phī antīq̄ & mōdernū p̄ quās tenet oīs. sī "lylogistīca q̄ ē cōq̄sunt unī & eīde eadē int̄ḡrē sīlē eadē. & rāt ēst idētētā cōclūdēt in syllō. q̄z ēst idētētā idētētā. q̄ sup̄poz̄t idētētātē māiorū & mīnorū ad medū sī p̄missa. & si ille p̄missē sūnt imēdiate tū ē p̄dīcātō idētētā. sī āt sunt remōstābiles. tū ea sū idētētā sīlē idētētātē. In p̄dīcātō aut̄ igīl idētētā idētētā nō ē imāginādū q̄ subūs & p̄dīcātō sūnt idētētā fīcēt ext̄remū sī tām sūtētē p̄p^z q̄d ē cā idētētātē com. & p̄ cōnō cā vēritātē eorum cōp̄oītās q̄sīlē abūt̄mā tā nō remānt idē. nec ē p̄dīcātōne & hic ē q̄. mīst̄ p̄dīcātōtē sūnt uere i cōcreto q̄ sum ille in abūt̄mā itē se. p̄p̄tē idētētātē ad 3^m. & p̄ cōnō eorum idētētās itē se. cū ēt abūt̄mātē as^z. solūt̄mē & ouū idētētās ac illāt̄mē. & p̄ cōnō eorum idētētās itē se. Ista cī idētētā idētētā idētētā albū ē cōlēcē p̄ idētētā

ter ex eo in lacte. cu ā sumū ē in absolu-
tu dicto albedo ē dulcedo. tā abstrac-
tus a s̄. i. lacte. nec remanet idēntitas
illius ad 3^m. ḡ illa tollitq̄ ē ex eo ita
se. et p̄ cons̄ no n̄ remāct̄ p̄dicatio ūta
abstracto. Et si q̄as q̄ sit p̄fectio idē-
titatis an idēntitas ūl idēntitate. B.
q̄ inter q̄ idēntitas sit p̄fectio cu sit p̄
et cā alterius. et pp̄ qd̄ uniq̄q̄c̄ tale q̄
ips̄ magis. tuis ei ma. q̄ mi. p̄t̄z̄
p̄fectio idēntitatis h̄et ad mediis q̄ ha-
beat inter se in cōst̄itūsc̄e cu unio conū
ad medias sit cā unidōis in cōmūsc̄e.
ferit̄ a t̄ quāndā q̄ infinitas alteri ex
tremi ut illuminato tal q̄ tuis sit tran-
scendē sit q̄ idēntitatis idēntice. sed p̄t̄z̄
mum p̄p̄ approbo.

De modis intrinsecis.

Ahdic à te mōis iurisdictio qd sit &
quocies dicat nō è p̄mitit edus.
Ad eū iurisdicti dicat qd nō uariet rōs hec
male. Et intelligo hic qd mo' iurisdictio
additio alieni quatuor cōtribubili non
uariet rōs formale cōstituta ex illo mō
uilla qditatē cōtribubili. Et ex h'le
qf qd rē individualis sunt mōi iurisdicti
qz cōstituta p illa nō disfigūs. modicis
formales. Is sunt empli tēmū. finū. et
si infinitū nō uariet rōs formale. acq'
et po' necessariū. et cōditas. Iata et ex
tra alia sicut mōi extiscti nō uariet rōs
nē formale. sicut sūt die accidētales et
pa' nec sicut masculū. et feia. bō. al'. et
miger sūt eiusdē rōis. Is nō iurisdicti
sunt p̄dicti qd p̄mū mōs. b'. p'.
qz si includebit aliquā cōditatē nō
essent p̄mū mōi. Is quedā qdittates. et
tunc alieni additi uariet rōs formale
eius. Qd haqz iuris qdittates ē qd
qditas in se. et p̄ tēmū si adderet alio
uariet rōs ei formale. et nec ellā tunc
xp̄e mōs iurisdictio. Et iū null'mō'
iurisdictio cōtribubili ē p̄ se cōtribu-